IV PHVE2 Zarivé oranzova-Namoinicka mod
- WORKWEAR REFLEXNI ODEV

Stylova univerzalni pracovni bunda, ktera bude viditelna ve dne i v noci

Ochrana téla

Vyhody

&7 Kompatibilita

- Lze prifadit ke vséem odévim ze stejnojmenné rady
Pouziti

» Vefejné prace

« Budova

» Tézebni pramysl

 Verejné sluzby

. . Cisténi odpadii a vod
Certifikace a normy P y
« Energie
EN ISO 20471
TRIDA 2

Chrani pred riziky

Opottebeni Viditelnost

A Vydano 08/11/2024
DELTAPLUS ? ? 2 www.deltaplus.eu




I PHVE2 Zariveé oranzova-Namoinicka mod
- WORKWEAR REFLEXNI ODEV

Stylova univerzalni pracovni bunda, ktera bude viditelna ve dne i v noci

Ochrana téla

Podrobnosti - Normy Technické detaily

Druh oblec¢eni Pracovni bunda s vysokou
viditelnosti

Pohlavi Muzi / Unisex

Rozsah velikosti S - 3XL

Barva obsazend v odévu Tmavé modrd, Oranzovy

Detaily slozeni Serz 80% Polyester 20% Bavlna 230
g/m?

Hmotnost (g/m?) 230

Typ limce Limec se stojackem

Zapinani Zapinani na zip

Nastavitelny rukav Elasticky

Reflexni prvky na horni ¢ast téla Trup a paze (4 pasky)

Pocet vnéjsich kapes (pouze) 2

Vnéjsi kapsy 2 kapsy s klopou a skladem
Typy mozného oznaceni Vysivka, Sitotisk, Pfesun
Reflective piping Reflective piping place
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JVA

Protective clothing

PHVE2
HIGH VISIBILITY WORKWEAR

Universal work jacket with added style for day and night visibility

Logistics information

Reference

PHVE2JMPT

PHVE2JMTM

PHVE2JMGT

PHVE2JMXG

PHVE2JMXX

PHVE2JM3X

@ Multiple sales

Colour

Fluorescent
yellow-Navy blue

Fluorescent
yellow-Navy blue

Fluorescent
yellow-Navy blue

Fluorescent
yellow-Navy blue

Fluorescent
yellow-Navy blue

Fluorescent
yellow-Navy blue

Size

XL

XXL

3XL

A Minimum sales

] Box Width
[T Box Depth
[ [J Box Height

7 N

DELTAPLUS

Designation

PHVE2

PHVE2

PHVE2

PHVE2

PHVE2

PHVE2

EAN13

3295249215569

3295249215576

3295249215583

3295249215590

3295249215606

3295249215613

Box code @ A | Weight ﬁﬁ@

13295249215566

13295249215573

13295249215580

13295249215597

13295249215603

13295249215610

etsod sofely

6.9kg
7.2kg
7.0 kg
7.7 kg
7.9kg

8.3 kg

322
cm

326
cm

32.0
am

328
cm

322
cm

33.0
am

336 274
cm  cm
328 278
cm  cm
320 26.0
cm  cm
332 288
cm  cm
332 288
cm  cm
334 288
cm  cm
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